
《民间美术》、《手工制作》线上线下精品课程资源建设竞争谈判终止结果公告

（招标编号：XZP2024112100198）

一、内容：

《民间美术》、《手工制作》线上线下精品课程资源建设竞争谈判

终止结果公告

一、项目基本情况

1、项目编号：JSKJZB24218

2、项目名称：《民间美术》、《手工制作》线上线下精品课程资源建设

二、项目终止的原因：因投标人不足三家，故终止本次招标活动。

三、其他补充事宜

1、首次公告日期：2024年11月21日

2、各投标人对本次评审结果如有异议，请于本公告期限届满之日起七个工作日内以书

面形式向本机构提出质疑，七个工作日以外的质疑不再受理。

四、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：徐州高等师范学校

地 址：徐州市铜山区海河西路18号

联系方式：15862236189

2.采购代理机构信息

名 称：江苏科建工程项目管理有限公司

地 址：徐州市泉山区软件园路2号

联 系 人：朱文颖

联系方式：0516-85610680

江苏科建工程项目管理有限公司

2024年11月28日

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招  标  人： 徐州高等师范学校

地  址： 徐州市铜山区海河西路18号

联  系  人： 刘强

电  话： 15862236189

电  子  邮  件： /



招 标 代 理 机 构： 江苏科建工程项目管理有限公司

地  址： 徐州市泉山区软件园路2号

联  系  人： 朱文颖

电  话： 0516-85610680

电  子  邮  件： jskj3101@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-28T11:59:41+0800
	第2页(343.4026,580.592)
	已检查


		2024-11-28T11:59:41+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-11-28T11:59:41+0800
	第2页(570,300)
	已检查




